ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета
Терновского муниципального образования

	«11» ноября 2016 года
	№ 2

Место проведения:
с. Терновка ул. Ленинская 68
Здание администрации Терновского
 муниципального образования

	Председатель заседания – Руднев Александр Васильевич, председатель Общественного Совета Терновского муниципального образования.
	Секретарь заседания -  Вострикова Татьяна Александровна, пенсионер.

Присутствовали:
Члены Общественного Совета Терновского муниципального образования, делегированные Советом Терновского муниципального образования
	Руднев Александр Васильевич
	Пенсионер

	Вострикова Татьяна Александровна
	Пенсионер

	Афанасьева Татьяна Ивановна
	Худ.руководитель  Терновского ДК

Члены Общественного Совета Лесновского муниципального образования от общественных объединений
	Мартынов Владимир Евгеньевич
	Председатель СОПК с.Терновка

	Бруева Нина Николаевна
	Пенсионер

	Грачева Надежда Николаевна
	Учитель МОУ СОШ с. Терновка

ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.Рассмотрение проекта распоряжения администрации Терновского муниципального образования «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Терновского  муниципального образования отдельным видам товаров, работ, услуг  ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).
Докладывает: Лукьянова Елена Алесеевна - главный специалист администрации Терновского  муниципального образования.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали: главного специалиста администрации Терновского муниципального образования Лукьянову Е.А. – изложение информации по проекту распоряжения администрации Терновского муниципального образования «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Терновского муниципального образования отдельным видам товаров, работ, услуг  ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

	После обсуждения информационных выступлений и обмена мнениями принято РЕШЕНИЕ:

	1. Общественный  Совет  Терновского муниципального образования принимает решение о возможности принятия распоряжения администрации Терновского  муниципального образования «Об утверждении требований к закупаемым администрацией Терновского муниципального образования отдельным видам товаров, работ, услуг  ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

	Председатель:

	А.В.Руднев

	Секретарь:

	Т.А.Вострикова

	Члены Совета:

	Т.И.Афанасьева

	В.Е.Мартынов

	Н.Н.Бруева

	Н.Н.Грачева

«11» ноября 2016 года